SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI TỈNH LẠNG SƠN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:        /TB - TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 08 năm2023

THÔNG BÁO TUYỂN LAO ĐỘNG

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn phối hợp với Công ty Sinoma

International Engineering Co., Ltd tổ chức tiếp nhận hồ sơ của người lao động Việt

nam dự tuyển vào vị trí công việc dự kiến tuyển người lao động nước ngoài cụ thể

như sau:

I. Vị trí tuyển dụng: 20 lao động kỹ thuật

- Nhân viên: Nhân viên lắp đặt vận hành máy.

- Thời hạn làm việc: từ ngày 16/8/2023 đến ngày 30/09/2023.

II. Mô tả công việc:

- Tổ chức thi công đảm bảo tiến độ và chất lượng thi công tại công trường.

- Lập biện pháp thi công, kế hoạch thi công các hạng mục.

- Triển khai công việc cho các đội thầu phụ, các tổ đội thi công.

- Tính toán, bảo vệ khối lượng trên bản vẽ và lập Word trong phạm vi công

việc được giao.

-  Có khả năng triển khai vẽ hoàn công, tính toán, kiểm tra khối lượng thi

công và làm hồ sơ thanh toán cho nhà thầu phụ, đội thi công.

-  Có khả năng vẽ được bản SHOP,CAD.

-  Quản lý vật tư, thiết bị công trường.

-  Chủ động và linh hoạt giải quyết các vấn đề kỹ thuật cũng như các vấn đề

phát sinh khác.

III. Yêu cầu công việc:

-  Trình độ chuyên môn: có chuyên ngành xây dựng dân dụng và công

nghiệp.

-  Kinh nghiệm tối thiểu: 5 năm.

-  Trình động ngoại ngữ: Thành thạo tiếng Anh hoặc tiếng Trung.

-  Sử dụng thành thạo các phần mềm chuyên ngành và phần mềm văn phòng.

-  Kỹ năng giao tiếp tốt, có khả năng làm việc độc lập và theo nhóm, chủ

động trong công việc được giao.

IV. Mức Lương:

- Mức lương: 18 triệu/tháng và các phụ cấp khác.

V. Thời gian nhận hồ sơ và phỏng vấn:

-  Thời gian nhận hồ sơ: Kể từ ngày thông báo đến 17 giờ ngày 14/8/2023.

-  Thời gian phỏng vấn dự kiến: 15/8/2023.

VI. Địa chỉ nơi làm việc:

Công ty cổ phần Xi Măng Đồng Bành–Khu cây Hồng, thị trấn Chi Lăng,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn.

Nộp hồ sơ và liên hệ tại: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn.

Địa chỉ: Số 66, đường Lê Đại Hành, phường Vĩnh Trại, TP Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

Điện thoại: 02053.871.418 ; Hotline: 02056.289.289 (Giờ hành chính từ thứ 2 - 6)

Nơi nhận:

- UBND các xã, phường, TT (phối hợp);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Phòng HC-QT (đăng tin);

- Phòng TV,GTVL&BHTN(t/hiện);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vi Hoài Nam

Người lao động

đăng kí tìm việc

làm quét mã QR

bằng zalo

		2023-08-01T15:46:04+0700

		2023-08-01T16:43:34+0700

		2023-08-01T16:43:34+0700

		2023-08-01T16:43:34+0700